



MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Escola de Farmácia e Odontologia de Alfenas

Pregão Eletrônico Nº 00096/2016(SRP)

RESULTADO POR FORNECEDOR

12.261.184/0001-22 - JOSINALDO EPIFANIO DA SILVA - ME

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
1	Confeção / Instalação Etiqueta Personalizada - Adesivo	Metro ²	1600	R\$ 27,8000	R\$ 44.480,0000
Marca: Fabricante: Modelo / Versão:					
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Confeção de adesivo orocal plottado, colorido de no mínimo 4 (quatro) cores, com instalação, m².					
2	Confeção / Instalação Etiqueta Personalizada - Adesivo	Metro ²	3075	R\$ 34,7000	R\$ 106.702,5000
Marca: Fabricante: Modelo / Versão:					
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Confeção de adesivo digital colorido, de no mínimo 4 (quatro) cores, com instalação, m². (COTA PRINCIPAL).					
3	Confeção / Instalação Etiqueta Personalizada - Adesivo	Metro ²	1025	R\$ 34,7000	R\$ 35.567,5000
Marca: Fabricante: Modelo / Versão:					
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Confeção de adesivo digital colorido, de no mínimo 4 (quatro) cores, com instalação, m². (COTA RESERVADA ME/EPP/MEI) VINCULADO AO ITEM 02.					
4	Confeção / Instalação Etiqueta Personalizada - Adesivo	Metro ²	1600	R\$ 34,7000	R\$ 55.520,0000
Marca: Fabricante: Modelo / Versão:					
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Confeção de adesivo digital em lona, de no mínimo 4 (quatro) cores, com instalação, m².					
5	Confeção / Instalação Etiqueta Personalizada - Adesivo	Metro ²	1000	R\$ 44,7000	R\$ 44.700,0000
Marca: Fabricante: Modelo / Versão:					
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Placa de PVC de 1 mm, para uso com itens 1 e 2, cortados, adesivados com instalação, m².					
				Total do Fornecedor:	R\$ 286.970,0000
				Valor Global da Ata:	R\$ 286.970,0000

Imprimir o Relatório

[Voltar](#)